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                                با دانلود مقاله در مورد موفقیت مدیران بازاریابی در خدمت شما عزیزان هستیم.این مقاله موفقیت مدیران بازاریابی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود  مقاله موفقیت مدیران بازاریابی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:مقاله در مورد موفقیت مدیران بازاریابی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:20 صفحه
    قسمتی از فایل:
     دراین مقاله به منظور ارائه راهکار  برای موفقیت مدیران بازاریابی در دستیابی به اهداف نام تجاری(Brand ) و همچنین اثربخشی تلاشهایی( از قبیل موضع  یابی، تبلیغات و ....) که در جهت ارتقای ارزش Brand صورت می گیرد مفهوم مدیریت نام تجاری در  مؤسسات تولیدی را مطرح کرده ایم. مدیریت نام تجاری در مجموع تلاش دارد تا با هدف  گذاری، برنامه ریزی، اجرا و کنترل، برای نام تجاری ایجاد ارزش کند و سپس در جهت  حفظ و ارتقای ارزش آن بکوشد.
     دراین مقاله با دیدگاه بلندمدت و راهبردی به  ارائه شیوة مدیریت نام تجاری پرداخته ایم.
    مقدمه [1]
    مشکلاتی که امروزه مدیران  بازاریابی را به خود مشغول کرده، عبارت است از آن که تلاش آنها برای خلق و نگهداری  Brand فاقد برنامه ریزی های لازم بوده بدلیل عدم  شناخت ویژگی های نام تجاری و عدم شناخت روشهای صحیح مدیریت نام تجاری نمی توانند  بصورت اثربخشی، محصول را با نام تجاری پیوند بزنند. اغلب مدیران بازاریابی و یا  مدیران Brand، مفاهیم بازاریابی ر از قبیل شناخت نیازهای  مشتری، موضع یابی، فعالیت های ترفیعی و تبلیغاتی بخوبی میدانند و تجربه فراوانی در  اجرای آنها دارند اما در مجموع آن چه آنها را در بازاریابی محصولات و خدمات دچار  مشکل می کند آن است که نمی توانند مفاهیم بازاریابی را در راه ارتقای ارزش نام  تجاری بکار گیرند.این همه از آنجا ناشی می شود که آنها شناخت درستی از نام تجاری  بعنوان یکی از مهمترین دارائیهای نامشهود شرکت ندارند و برداشت آنها از دارایی  صرفاً شامل چیزهایی است که درنظر می آید و قابل لمس است همانگونه که علم مدیریت  سازمان می تواند مدیران مؤسسات تولیدی را با استفاده از ابزارهای مدیریتی نظیر هدف  گذاری، برنامه ریزی، همآهنگی، بسیج منابع و امکانات و کنترل یاری دهد تا به اهداف  سازمان دست یابد. علم مدیریت Brand نیز مدیران را قادر می سازد تا برنامه ریزی مدیریتی صحیحی در  راستای دستیابی به اهداف نام تجاری بکنند، بگونه ای که بدون به هدردادن منابع،  میزان دستیابی به اهداف بیشینه شود. 
    
    
            [1] ) http://www.irni.ir/tadbir-167
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